

Line No.	850 Item No.	EEC Item Info.	EEC Item Type	Qty Ordered	UOM	EEC Case Pack	850 Case Pack	850 Inner Pack	850 Price	850 Retail Price	850 First Cost Price	850 Price (EA)		EEC Price (EA)
1	0027672 10041226048503	EDL Solid Reversible Comforter EDL Solid Reversible Comforter 88x92"	Stand ar d	20	CA	2	2		27.64			13.82	=	13.82
EDL REV COMF F/Q BLK														
2	0085696	Modavari TEA Q Sheet Set HD 300TC Tea Queen: 94x104"/60x80+16"/20x32"(2)	Stand ar d	3	CA	3	3		80.97			26.99	=	26.99
HD T300 SS QN-GREEN														
3	0387316	T/TXL Block Stripe Quilt Block Stripe T/TXL: 66x92"	Stand ar d	48	CA	2	2		26.68			13.34	=	13.34
EDL MCRFBR QUILT TXL STRP														
4	0371914	EDL Printed Reversible Comfort EDL Printed Reversible Comforter Multi Stripe 106x92"	Stand ar d	48	CA	2	2		32.00			16.00	=	16.00
EDL RV COMFORTER K STRIPE														
5	0354571	K Floral Quilt Floral King: 104x90"	Stand ar d	48	CA	2	2		38.60			19.30	=	19.30
EDL MCRFBR QUILT K FLORAL														
6	0378893	T/TXL Floral Quilt Floral T/TXL: 66x92"	Stand ar d	48	CA	2	2		26.68			13.34	=	13.34
EDL MCRFBR QUILT TXL FLRL														

Customer Code: KROGERWHS

PO No: 67349

PO Date: 06/24/2025

850 Requested Ship Date:

Cancel After Date:

In DC Date: 07/09/2025

Order Type: Wholesale

EDI Order Type: NE - New Order

Purpose: 00 - Original

Delivery Appt #:

Payment Condition:

Event Code:

EDI 850 Ship To:

1191030348004
PEYTON'S MID SOUTH
120 KIRBY ROAD
WHSE #086
PORTLAND, TN 37148 2003

Freight Term:

Location:

Routing:

Region Code:

Total Weight(LB): 3219.87

Dept. No.:

Instruction:

1. PHARMACEUTICALS
ORDERED IN PIECES 2. NOTIFY
BUYER IF UNABLE TO MAKE
DELIVERY OR IF QUANTITY OR
COST CHANGES 3. SHOW P.O. N

Bill To:

PEYTON'S MID SOUTH
P.O. BOX 305261

NASHVILLE, TN 37230 5261

Total Qty: 643

Total Case: 320

Total Discount \$: 0

Total \$: 10368.71

Total Cube: 575.86

Must Route Date:

Vendor ID:

Line No.	850 Item No.	EEC Item Info.	EEC Item Type	Qty Ordered	UOM	EEC Case Pack	850 Case Pack	850 Inner Pack	850 Price	850 Retail Price	850 First Cost Price	850 Price (EA)		EEC Price (EA)
7	0295048	K Block Stripe Quilt Block Stripe King: 104x90"	Stand ard	48	CA	2	2		38.60			19.30	=	19.30
EDL MCRFBR QUILT K STRP														
8	0383398	F/Q Block Stripe Quilt Block Stripe Full/Queen: 86x90"	Stand ard	48	CA	2	2		32.70			16.35	=	16.35
EDL MCRFBR QUILT F/Q STRP														
9	0131151 10888777169512	Waterproof Mattress Pad 78x80+14"	Stand ard	9	CA	2	2		22.28			11.14	=	11.14
EDL MATTRESS PAD WTRPRF K														

Item Summary:

EEC Item No.	EEC Item Info.	Loc.	Total Qty (EA)	EEC Case Pack	Total Case	850 Price (EA)	Total \$	Total Weight (LB)	Total Cube
FR10-1738	EDL Solid Reversible Comforter	WDC	40	2	20	13.82	552.80	233.48	45.16
FR10-2489	EDL Printed Reversible Comfort	WDC	96	2	48	16.00	1536.00	644.93	119.06
FR14-2469	T/TXL Block Stripe Quilt	WDC	96	2	48	13.34	1280.64	359.47	67.97
FR14-2470	F/Q Block Stripe Quilt	WDC	96	2	48	16.35	1569.60	422.91	80.32
FR14-2471	K Block Stripe Quilt	WDC	96	2	48	19.30	1852.80	539.21	89.59
FR14-2475	T/TXL Floral Quilt	WDC	96	2	48	13.34	1280.64	359.47	67.97
FR14-2477	K Floral Quilt	WDC	96	2	48	19.30	1852.80	539.21	89.59
FR16-2507	Waterproof Mattress Pad	WDC	18	2	9	11.14	200.52	79.30	13.79
FR20-1989	Modavari TEA Q Sheet Set	WDC	9	3	3	26.99	242.91	41.89	2.41